АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории
торгово-складского комплекса, расположенного по адресу: Московская область,

Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г. Видное, промзона,
27 км Каширского шоссе

Объект: торгово-складской комплекс
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение
Видное, г. Видное, промзона, 27 км Каширского шоссе
Заказчик: Шевченко Олег Васильевич
Адрес заказчика: Московская область, Ленинский район, г. Видное, 2-й Футбольный проезд,
д. 11б

Основания для утверждения:

           1. Распоряжение администрации Ленинского муниципального района Московской
области № 1187-р/о от 15.04.2011 г. «О разрешении разработки проекта планировки и
проектной документации объектов капитального строительства»
           2.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории торгово-
складского комплекса, расположенного по адресу: Московская область, городское поселение
Видное, г.Видное. промзона, 27 км Каширского шоссе

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории торгово-
складского комплекса, расположенного по адресу: Московская область, городское поселение
Видное, г.Видное. промзона, 27 км Каширского шоссе, разработанного ООО «Комфорт», с
основными технико-экономическими показателями:
Проектируемая территория - 2,328 га
Площадь застройки торгово-складских объектов - 0,716 га
Площадь застройки административных объектов - 0,032 га
Площадь застройки объектов бытового назначения - 0,006 га
Площадь застройки инженерных сооружений  - 0,112 га
Площадь зеленых насаждений общего пользования - 0,463 га
Площадь дорог, проездов - 0,829 га

от 20.12.2013 № 825-р/о

 и

2. Заказчику принять меры по изменению вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 50:21:0000000:100 площадью 23280 кв.м. с «для размещения
административных и складских помещений» на «для размещения торгово-складского
комплекса».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
городского поселения Видное –
первый заместитель главы администрации                                                                А.Е. Усков